
Vážený pane řediteli, vážený pane primáři,  

dovolte mi touto cestou poděkovat za péči, kterou mi poskytli všichni Vaši lékaři (MUDr. 

Roučková, MUDr. Kempe, MUDr. Baláž a další a všechny zdravotní sestřičky z denních a 

nočních služeb) z odd. lůžkové gynekologie při mé hospitalizaci ve dnech 10.8.2022 - 

12.8.2022.  

Přístup všech lékařů i sestřiček byl velmi profesionální, lidský a citlivý. Všichni byli trpěliví, 

ochotní a empatičtí, což přispělo ke snížení obav a strachu při mém pobytu v nemocnici.  

Velmi si cením a vážím takovýchto lidí, kterých je v dnešní době již málo. Oceňuji jejich 

laskavé chování a jednání v této nelehké době, které jsme všichni vystaveni.  

Poděkování patří i MUDr. Šídlové, v jejíž péči jsem a sestřičkám v ambulantní části, kam 

nyní často docházím.  

 

Byla bych moc ráda, aby se tato pochvala a poděkování dostaly ke všem výše uvedeným.  

 

Děkuji i Vám, že zaměstnáváte odborníky na svém místě.  

 

Hezký den, s pozdravem 

 

 


